

Нове будівництво окремо розташованої споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття (ПРУ) ліцей №4 Ладизинської міської ради Вінницької області за адресою Вінницька область, м. Ладизин, вул. Будівельників, 63 328-23(Вхід)

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на мережі живлення
мережі живлення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 40,369 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,09402 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 9,535 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.36 к(труд)=1,25 к(ЕММ)=1,25	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2, траншей прямокутного перерізу	1000м3	0,02	51129,66 1986,65	49143,01 13201,67	1023	40	983 264	23,1625 137,5725	0,46 2,75
	2	КБ1-166-1 Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,2	12427,17 12427,17	- -	2485	2485	- -	150,4500 -	30,09 -
	3	КМ8-141-1 Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без	100 м	0,5	4468,96 1828,29	600,85 164,44	2234	914	300 82	17,6000 1,5792	8,8 0,79

	4	КМ8-142-1	покриттів, маса 1 м до 1 кг Улаштуванн я постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,5	<u>9041,03</u> 997,25	<u>8043,78</u> 2314,13	4521	499	<u>4022</u> 1157	<u>9,6000</u> 22,2955	<u>4,8</u> 11,15
	5	С1421- 10634	Пісок природний, рядовий кількість: 50*0,1	м3	5	<u>634,81</u> -	<u>-</u> -	3174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	6	КМ8-143-1	Покривання цеглою одного кабеля, прокладено го у траншеї	100 м	0,5	<u>7841,61</u> 997,25	<u>6844,36</u> 1969,07	3921	499	<u>3422</u> 985	<u>9,6000</u> 18,9710	<u>4,8</u> 9,49
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
	7	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,45	<u>8825,89</u> -	<u>-</u> -	3972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	8	КБ34-99-1	Улаштування уведення кабелів у будинок	1 увед.	1	<u>3132,23</u> 999,22	<u>-</u> -	3132	999	<u>-</u> -	<u>10,8000</u> -	<u>10,8</u> -
	9	КМ8-155-2	Закладання проходів при прокладанні кабелів по стінах і стелях	100 м	0,004	<u>220,55</u> 209,84	<u>-</u> -	1	1	<u>-</u> -	<u>2,0200</u> -	<u>0,01</u> -
	10	КМ8-144-2	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 6 мм2	100 шт	0,04	<u>2334,34</u> 2211,87	<u>-</u> -	93	88	<u>-</u> -	<u>20,8000</u> -	<u>0,83</u> -
	11	& С153-2-1	Кабелі контрольні з мідними жилами ВВГнгд 4*16мм	1000м	0,05	<u>228535,37</u> -	<u>-</u> -	11427	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
			Разом прями витрати по кошторису					35983	5525	<u>8727</u> 2488		<u>60,59</u> 24,18
			Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					35983		21731 8013 4386 9,25 1522		40369
			Всього по кошторису					40369				

	Кошторисна трудомісткість, люд.год.		94,02			
	Кошторисна заробітна плата, грн.		9535			



[Handwritten signature]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[Handwritten signature]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]